
ZARZĄDZENIE NR 180/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 234/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 31 grudnia 2015 r. w 
sprawie nadania pełnomocnictwa do reprezentowania wnioskodawcy.

Na podstawie art.33 ust. 4  art. 46 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r., poz. 446 i 1579) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Zmienia się treść § 1 zarządzenia Nr 234/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 31 grudnia 2015 r. w 
sprawie nadania pełnomocnictwa do reprezentowania wnioskodawcy, który otrzymuje następujące 
brzmienie: "§ 1 Wójt Gminy udziela pełnomocnictwa Zastępcy Wójta Gminy Tomaszowi Gajewskiemu 
do reprezentowania wnioskodawcy Gminy Stegna, w związku z ogłoszonym przez Urząd Marszałkowski 
w Gdańsku konkursem na realizację projektów w ramach regionalnego programu operacyjnego 
Województwa pomorskiego na lata 2014 - 2020 poddziałanie 3.2.1. Jakość edukacji ogólnej,  Nr 
konkursu: RPPM.03.02.01-22-0124/15, tytuł: Szkoła Talentów."

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 3DD8C83E-4E9D-4609-80E0-F818F3E831B6. Podpisany Strona 1




